Дополнительное соглашение №13
ДОГОВОР № 2021.12456 от 15.02.2021 г.

поставки препаратов для лечения нервной системы

г. Иркутск «77» 2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Медикал-Интертрейд», именуемое в
дальнейшем Поставщик, в лице менеджера Немеровой Мариныы Николаевны,
действующего на основании доверенности №51 от 16.07.2019 г., с одной стороны, и
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Ангарская
городская больница № 1", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице.главного врача
Демко Ирины Александровны действующей на основании Устава с другой стороны, далее
именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению продлить срок поставки Товара по Договору, в связи, с
чем изложить пункт 1.4. Договора в следующей редакции: «1.4.Срок поставки Товара:
с момента заключения договора по 30 сентября 2022 года по заявкам Заказчика.»

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
сторонами.

3. Настоящее дополнительное ссглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой
частью Договора.

4.
ПОСТАВЩИК:
Менеджер
ООО «Медикал-Интертрейд»